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POŽIARNA ZBROJNICA 

KULTÚRNY DOM

MATERSKÁ ŠKOLA

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  PRE 1.- 4.ROČNÍK

OBECNÝ ÚRAD 

POHOSTINSTVO + OBCHOD

RÍMSKOKATOLÍCKY KOSTOL

HOTEL OPÁL

HOTEL HOLCIJA

POLDER 

VODNÉ PLOCHY

PLOCHY VÝROBY A SKLADOV

SADY A ZÁHRADY

KRAJINNÁ A SPRIEVODNÁ ZELEŇ

LÚKY, PASIENKY

CINTORÍN

ORNÁ PôDA

OCHRANNÉ PÁSMA

ZNAČENÁ CYKLISTICKÁ CESTIČKA

LES

PLOCHY POĽNOHOSPODÁRSKEJ VÝROBY

PEŠIE CHODNÍKY SPEVNENÉ

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

CESTA III.TRIEDY

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA NESPEVNENÁ

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA SPEVNENÁ

ZNAČENÁ TURISTICKÁ TRASA

CYKLOTREK

VODNÉ TOKY

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMIE

ARCHEOLOGICKÁ LOKALITA 

LYŽIARSKE VLEKY

KULTÚRNA PAMIATKA ÚZPF

ZNAČENÁ CYKLOMAGISTRÁLA

PLOCHY LYŽIAR. SVAHOV / SÁNKY, BICYKLE / 

RODINNÉ DOMY A ICH POZEMKY

OBJEKTY REKREÁCIE

PLOCHY REKREÁCIE A ŠPORTU

OBJEKTY A PLOCHY OBČIANSKEJ VYBAV.

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 

PLÁŽ

GOLFOVÉ IHRISKO

RANČ

MALOPLOŠNÉ IHRISKÁ

BUNGALOVY  HOLCIJA

KEMPING

ŠPORTOVO - ODDYCHOVÉ CENTRUM
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C-2

B-4

B-3
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B-4

B-4

B-3

B-3

B-3

B-2

B-2

B-2
B-2

B-2

B-2

C

REKONŠTRUKCIA A DOSTAVBA KULTÚRNEHO 
DOMU

A-1
DOM OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY PRI AREÁLI MŠ

A-3
A-2

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY:

CYKLISTICKÉ KOMUNIKÁCIE V OBCI 
A V REK. OBLASTIB-3

B-1

B-2

B-4

ÚPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ
V k.ú.DUBOVICA NA KATEGÓRIU 
PODĽA NÁVRHU DOPRAVNÉHO RIEŠENIA 

VÝSTAVBA NOVÝCH MIESTNYCH 
KOMUNIKÁCIÍ PRE NAVRH. VÝSTAVBU 

ZÁCHYTNÉ POLDRE 
A MALÉ VODNÉ NÁDRŽE 
NA TOKOCH NAD OBCOU 
A V REK. OBLASTI

C-1
ROZŠÍRENIE VEREJNÝCH 
INŽINIERSKYCH SIETÍ 
PRE NOVÚ VYSTAVBU 
PODĽA RIEŠENIA V ÚZEMNOM 
PLÁNE/vodovod, plyn, spl.kanal.,
VO, elektrorozvody, slaboprúdy/ 

C-2

C-3 ÚPRAVA DUBOVICKÉHO 
POTOKA V SEVERNEJ ČASTI  OBCE

VEREJNÉ PARKOVISKÁ
PODĹA VÝKRESU DOPRAVY

OBECNÉ ŠPORTOVÉ IHRISKÁ V ŠPORTOVO - 
ODDYCHOVOM CENTRE


